
28.11.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510257999-N-2019 z dnia 28-11-2019 r.

Gmina Barczewo: "Przebudowa ul. Szczepańskiego w Barczewie"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 607204-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540221477-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Barczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 51074357400000, ul. Plac Ratuszowy  1, 11-
010  Barczewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 514 84 39, e-mail
ola.hodt@barczewo.pl, faks 89 514 85 62. 
Adres strony internetowej (url): http://barczewo.bip.net.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Przebudowa ul. Szczepańskiego w Barczewie"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BI.271.22.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania przebudowy ul. Szczepańskiego w Barczewie
obręb 2 działki nr 139, 362/15obręb 2 miasto Barczewo, gmina Barczewo na podstawie
projektów budowlano-wykonawczych zatwierdzonych przez Starostę Olsztyńskiego decyzjami
nr Bw/4/2018 z dnia 17.01.2018 i nr Bw/58/2010 z dnia 08.10.2010 r. Zakres przedmiotu
zamówienia obejmuje: 1) roboty rozbiórkowe nawierzchni – 81,50 m2; 2) korytowanie (jezdnia
zjazdy, chodniki) 2044,50 m2; 3) wykonanie warstwy odsączającej (jezdnia zjazdy, chodniki) –
2044,50 m2; 4) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego
mechanicznie - 2 044,50 m2; 5) wbudowanie krawężników betonowych – 428,00 mb; 6)
wbudowanie obrzeży betonowych – 531,50 mb; 7) wykonanie nawierzchni z kostki betonowej



28.11.2019

2/3

gr. 8,00 cm – 2044,50 m2; 8) montaż oznakowania pionowego – 12 kpl.; 9) wykonanie
oznakowania poziomego - 30,00 m2; 10)regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych,
zaworów wodociągowych, telekomunikacyjnych, gazowych, kratek ściekowych - 5,00 szt.;
11)zabezpieczenie kabli energetycznych i teletechnicznych rurami osłonowymi 36,50 m;
12)demontaż i wbudowanie studzienek ściekowych z osadnikiem – 2 szt.; 13)wbudowanie
rurociągu o śr. 200 mm – 10,00 m; 14)wbudowanie studni rewizyjnych z kręgów betonowych o
śr. 2500 mm – 2 szt.; 15)wbudowanie rurociągu o śr. 500 mm – 36,00 m. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w projektach budowlano-wykonawczych zatwierdzonych
przez Starostę Olsztyńskiego decyzjami nr Bw/4/2018 z dnia 17.01.2018 r. i nr Bw/58/2010 z
dnia 08.10.2010 r., specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiOR), specyfikacji
istotnych warunków zamówienia wraz z ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Załączone do siwz
przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji
ceny oferty przez Wykonawcę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45112000-5, 31112700-2, 45111291-4, 45233140-2,
45231000-5, 45231100-6, 45231110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 394000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BUDOWNICTWO NADZORY Zbigniew Szynkowski 
Email wykonawcy: 



28.11.2019

3/3

Adres pocztowy: Zalbki 10A 
Kod pocztowy: 10-370 
Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 484620.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 484620.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 781284.73 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


